
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI” 
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)  

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032  
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it  

C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione dell’esito della procedura di interpello del 19/09/2024 – protocolli n. 3685, 
n. 3686, n. 3867 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA l’O.M. 88/2024   - “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, 
commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo” -, ed in particolare l’art. 13 – comma 23; 

CONSIDERATO che gli scorrimenti delle graduatorie effettuati ai sensi della normativa non hanno consentito 
l'individuazione di un avente titolo CONSIDERATA la necessità di reperire docenti in possesso del titolo di studio che 

permetta l’insegnamento in oggetto; 

 

CONSIDERATA la necessità di reperire docenti in possesso del titolo di studio che permetta l’insegnamento delle 

classi di concorso AD0J Sostegno Scuola Elementare: area comune, 00EE Scuola Primaria: posto comune, AD0D 
Sostegno Scuola dell'Infanzia: area comune; 

  

VISTO che con atti propri del 19/09/2024 protocolli n. 3685, n. 3686 e n. 3867 sono state disposte le convocazioni per 
interpello su posto AD0J Sostegno Scuola Elementare: area comune, 00EE Scuola Primaria: posto comune, AD0D 
Sostegno Scuola dell'Infanzia: area comune; 

 

CONSIDERATA la selezione delle domande ricevute effettuata sulla base dei criteri esplicitati nelle procedure di 

interpello; 

 

RITENUTO necessario procedere urgentemente all’individuazione del personale destinatario di contratto di supplenza 

per garantire il regolare svolgimento delle attività didattiche; 

  

DECRETA   

                                                              
la pubblicazione dell’individuazione del personale destinatario di contratto di supplenza come elencato nella tabella 
allegata al presente atto. 
 
 
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento 
vigente. 
 
                                                                                       

Il Dirigente Scolastico 
prof. Daniele Gatti 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003729 - 23/09/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da DANIELE GATTI


		2024-09-24T15:57:07+0200
	DANIELE GATTI




